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Nadeszła fala, służby czuwają

Przez naszą Gminę przechodzi właśnie fala kulminacyjna. Gminny Zespół Zarządzania
Kryzysowego zapewnia, że Łomianki są przygotowane na jej przyjęcie.
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Środowe posiedzenie GZZK rozpoczęło się o godz. 12.00. Uczestniczyli w nim: Burmistrz Łomianek,
Tomasz Dąbrowski, Zastępca Burmistrza, Piotr Rusiecki, Radny Tadeusz Krystecki, Komendant
Komisariatu Policji w Łomiankach, Tomasz Niedźwiedzki, Komendant Powiatowy Państwowej Straży
Pożarnej, Mirosław Jasztal, Komendant Straży Miejskiej, Jarosław Moskalenko oraz pracownicy Urzędu
Miejskiego, przedstawiciele KMŁ Łomianki, ZWiK, OSP Łomianki, Domu Kultury i ICDS.



Podczas posiedzenia Zespół podsumował dotychczasowe działania zabezpieczające Gminę przed
nadejściem fali wezbraniowej. Na dzisiejszym zebraniu ustalono, że wał wiślany dalej jest
monitorowany przez OSP Łomianki i OSP Dziekanów Polski wsparte 70 strażakami z Komendy
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej oraz 38 policjantami z Oddziałów Prewencji KSP. Od
ogłoszenia stanu ostrzegawczego wał jest monitorowany całodobowo, w akcji uczestniczą również dwa
patrole Straży Miejskiej i dyżurny. Następnie GZZK udał się nad Wisłę, by ocenić stan wału.



W dalszym ciągu obowiązuje zakaz wchodzenia mieszkańców na wał wiślany, o czym przypominają
patrole Policji oraz ustawione na drogach dojazdowych znaki. Przypominamy, że ewentualną
akcją zabezpieczenia wału będą zajmowały się TYLKO służby do tego powołane.



Według aktualnych prognoz hydrologicznych stan alarmowy na rzece został nieznacznie przekroczony,
jednak nie stanowi zagrożenia dla Gminy. Obecnie stan wody na wodowskazie w Porcie Praskim
wynosi 697 cm, natomiast jutro ma obniżyć się do 630 cm, w piątek – 530 cm, a w sobotę - 430 cm.
(Dla przypomnienia w 2010 roku poziom Wisły podczas powodzi wynosił 764 cm)



Ewentualne informacje dotyczące działań GZZK będą publikowane codziennie ok. godz. 14.00 w
formie komunikatów Zespołu. Wszelkie wiadomości będą przekazywane za pośrednictwem
Samorządowego Informatora SMS dla Łomianek, strony internetowej lomianki.pl oraz Facebooka
prowadzonego przez Urząd Miejski.
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